Página 1 de 4

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2019
RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

FUNÇÃO: PROFESSOR C – ARTES

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2019, consoante o disposto no Cronograma "Item 1.13" do Edital,

torna público o Resultado Final da Prova Objetiva:

CLASS. N.º INSCRIÇÃO NOME CPF
HISTÓRIA DE

MACAÉ
CONHECIMENTOS

GERAIS
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA

NASCIMENTO

1 201908015191880  ELIZABETH DOS SANTOS CRUZ FELIX 000.448.XXX-80 6 9 20 35 11/12/1967

2 201908073944890  DIEGO CRESPO DIOGO 126.052.XXX-01 9 8 18 35 22/02/1987

3 201908031865660  MATHEUS LEITE COSTA VALENTE 100.637.XXX-46 9 8 16 33 28/07/1983

4 201908015998804  TATIANA DIAS GOMES PINTO 124.481.XXX-29 8 7 18 33 02/04/1987

5 201908075874578  CAUÊ FRANCO FREIRE 130.321.XXX-78 9 8 16 33 19/08/1996

6 201908014870215  JULIANA FARIAS GARCIA LEAL 100.234.XXX-74 7 9 16 32 10/05/1984

7 201908104037759  LUCIANA CAMPOS CAVALCANTI 073.851.XXX-55 6 5 20 31 28/09/1977

8 201908065519102  BEATRIZ POVOA COUTINHO 078.112.XXX-41 10 5 16 31 22/10/1978

9 201908061100856  RACHEL WEITZEL MARTINS SANCHES 105.397.XXX-05 5 8 18 31 08/06/1982

10 201908085008338  RAFAEL GOMES MILANI 069.569.XXX-85 8 9 14 31 08/04/1990

11 201908065459381  CASSIA GOMES 048.738.XXX-82 7 5 18 30 12/09/1963

12 201908045457002  FABÍOLA HELENA COELHO SOARES 743.070.XXX-15 6 8 16 30 30/12/1966

13 201908101500758  JOSIE DE ABREU SCHUENCK 097.279.XXX-09 8 8 14 30 28/09/1981

14 201908051096328  SARAH BITTENCOURT SATHLER FIGUEIREDO 140.768.XXX-97 8 6 16 30 02/10/1989

15 201908065740185  DENISE COSTA LOBATO 754.661.XXX-00 3 8 18 29 23/02/1963

16 201908020252878  ANDRÉ ROSA DOS SANTOS 033.817.XXX-14 9 6 14 29 29/11/1972

17 201908074622505  GILBERTO CORDEIRO DA HORA 118.316.XXX-06 3 8 18 29 03/07/1986

18 201908064934842  WILLIAM EUCLIDES SANTOS DA SILVA 119.192.XXX-21 4 7 18 29 07/10/1986

19 201908034051418  LUCINEIDIA OLIVEIRA DOS SANTOS 897.349.XXX-00 7 7 14 28 05/11/1966

20 201908022616958  FÁTIMA FARIAS DA SILVA DAUDT 070.453.XXX-81 6 4 18 28 24/09/1976

21 201908021647745  NILTON SINESIO DA SILVA 076.890.XXX-74 5 7 16 28 28/03/1977

22 201908051372224  HEIDD PROFETISA DE OLIVEIRA 103.780.XXX-20 5 7 16 28 28/02/1983

23 201908071259978  ***LUIZ THADEU AZEDIAS PINHEIRO 098.558.XXX-03 7 3 18 28 13/07/1983

24 201908070242692  MAX DAS DORES DA COSTA 058.021.XXX-40 6 4 18 28 23/11/1986

25 201909085460626  ANA LÚCIA CARVALHO DA SILVA 001.587.XXX-20 5 4 18 27 06/04/1965

Página 2 de 4

26 201908065388276  MÁRCIO CÉSAR SILVA RAMOS 035.924.XXX-24 5 6 16 27 21/02/1975

27 201909084162786  CRISLEIDE PINHEIRO MALLET 088.282.XXX-17 6 5 16 27 20/04/1980

28 201908095479499  NATÁLIA CECÍLIA DA LUZ MANFREDINI 112.516.XXX-24 7 4 16 27 14/06/1986

29 201908072694184  CLÁUDIA DE SOUSA NOVAES 127.562.XXX-61 9 4 14 27 05/04/1989

30 201908094702013  AMANDA DE SIQUEIRA MANHÃES 143.856.XXX-37 9 6 12 27 05/07/1990

31 201908054662826  INGRID BECKER MARTINS 146.485.XXX-97 7 4 16 27 29/04/1992

32 201908033946696  CÉLIA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 666.249.XXX-34 6 4 16 26 25/03/1956

33 201908024260766  MARILZA RUST DE MARINS ROCHA 007.113.XXX-06 4 8 14 26 16/11/1968

34 201908070171100  LEANDRO ALMEIDA PINTO 070.508.XXX-45 3 3 20 26 19/10/1975

35 201908072325535  ***RAFAEL CHAGAS DE ALMEIDA 101.260.XXX-54 7 5 14 26 06/08/1983

36 201908084197488  LILIAM MOFATI PASSOS 617.122.XXX-34 6 5 14 25 07/07/1959

37 201908074666682  ROZANE OLIVEIRA DOS SANTOS PEIXOTO 784.922.XXX-04 6 5 14 25 09/06/1964

38 201908090398035  STELLA KÁTIA OLIVEIRA MACHADO MOLINA 867.097.XXX-34 9 4 12 25 13/09/1964

39 201908091622386  LUANA EDIENA CÂMARA LOBATO 896.603.XXX-06 3 6 16 25 29/10/1985

40 201908045858382  FELIPE SANTOS MARQUES DE OLIVEIRA 120.910.XXX-66 8 5 12 25 23/11/1985

41 201908051029807  HERCULLES POBEL NUNES 124.902.XXX-63 8 7 10 25 14/04/1987

42 201908051338975  NOEMI BEZERRA DE LIMA DO COUTO PINTO 131.389.XXX-07 4 5 16 25 01/08/1988

43 201908053598350  WALTER DA SILVA JUNIOR 901.978.XXX-91 6 2 16 24 11/01/1967

44 201908022444683  NEILA RENATA DE LUCENA P. DE LUCENA DIAS 044.358.XXX-89 6 6 12 24 01/10/1974

45 201908122054479  FABRÍCIO DA SILVA SIMÕES 079.045.XXX-70 6 4 14 24 25/09/1977

46 201908054644483  DENANCY TAVARES PEDRA 082.813.XXX-13 9 7 8 24 27/11/1977

47 201908125525958  CRISTIANE MAXIMIANO DA SILVA 073.753.XXX-04 7 7 10 24 28/04/1979

48 201908102676386  CAROLINE DA FONSECA BASTOS 102.808.XXX-83 3 5 16 24 21/02/1983

49 201908113578822  RENATA DE AZEREDO QUARESMA 007.295.XXX-30 8 5 10 23 12/08/1970

50 201908041827592  CINTIA BATISTA DA SILVA PATROCINIO 051.469.XXX-90 6 5 12 23 29/07/1977

51 201908052353775  LIZ MAIA PANISSET NUNES 113.828.XXX-90 5 4 14 23 05/07/1985

52 201909085467981  ANA LÚCIA MORAES DA SILVA 138.916.XXX-46 7 4 12 23 05/01/1988

53 201908073989830  CLAUDIANE DE SOUSA NOVAES 127.587.XXX-76 7 6 10 23 05/04/1989

54 201908091268696  ALESSANDRA CHIANELLO PACHECO 175.228.XXX-30 2 7 14 23 28/10/1998

55 201908093172290  ROSANE GOMES DOS SANTOS SOARES 655.892.XXX-87 9 3 10 22 14/09/1960

56 201909053164304  RÓBSON SILVEIRA MOTTA 561.449.XXX-49 4 4 14 22 19/12/1961

57 201908052544559  ADRIANA DE SOUSA FONSECA 888.541.XXX-68 6 4 12 22 14/02/1965

58 201908084378686  MARIÂNGELA CARVALHO DA COSTA 083.506.XXX-94 6 2 14 22 23/01/1974

59 201908052915636  RITA DE CASSIA ANTONIA DE OLIVIERA 084.821.XXX-36 3 5 14 22 18/07/1979

60 201908103366343  MIRIAN FONSECA DE MATTOS 125.246.XXX-40 9 5 8 22 15/11/1990

61 201908063399247  REGINA DE ARRUDA MAIAL 010.780.XXX-38 6 5 10 21 21/01/1970

Página 3 de 4

62 201908091259719  ISABEL DE SOUSA AZEREDO PEDROSO 017.803.XXX-07 4 5 12 21 05/07/1973

63 201908050022651  ROSIANE MACHADO DE CARVALHO MOREIRA 081.903.XXX-69 7 4 10 21 29/05/1975

64 201908042952019  VIVIANE MARIA LEAL 074.432.XXX-75 6 5 10 21 16/05/1976

65 201908035363096  ADRIANA AZEREDO DA SILVA LOPES 055.017.XXX-70 8 5 8 21 19/09/1978

66 201908112198263  ANA CAROLINA DE OLIVEIRA FREITAS 109.620.XXX-85 2 7 12 21 12/03/1987

67 201908051207104  DANIELLE MACEDO PINTO NETO 116.927.XXX-26 4 7 10 21 19/05/1987

68 201909042072313  ELIZIMARA SOUSA DA SILVA BARBOSA 149.167.XXX-39 5 6 10 21 13/05/1993

69 201908122567401  HELDER GARCIA MARQUES 639.422.XXX-68 7 5 8 20 22/10/1960

70 201909111755769  ALDA MARIA SOARES 017.544.XXX-24 6 6 8 20 13/12/1968

71 201908041282695  CLÉA ALBA DAMASCENO DA SILVA TEIXEIRA 079.039.XXX-99 5 5 10 20 10/12/1977

72 201907100119118  MARIANA DA SILVA GONZAGA 096.359.XXX-28 7 5 8 20 20/08/1982

73 201908064980238  MISLENE GOMES VIANA 110.107.XXX-08 3 5 12 20 24/12/1982

74 201909054787310  RAFAEL CARVALHAR BELO 106.478.XXX-03 4 6 10 20 28/02/1992

75 201908054835206  MARIA CAROLINA PINTO MOURA 168.422.XXX-54 5 3 12 20 20/06/1997

76 201908115954977  SILVANA TEIXEIRA FARIA 680.975.XXX-20 6 3 10 19 06/04/1962

77 201908022386012  BALBINA MÁRCIA MAGALHÃES DA SILVA CARDOSO 870.161.XXX-49 5 2 12 19 08/05/1964

78 201908053168131  ROZANE VERVICAL VELOSO FERREIRA 084.910.XXX-42 4 3 12 19 04/10/1977

79 201908064793159  ANE CAROLINE BARBOSA DA SILVA MOREIRA ANTONIO 105.230.XXX-74 2 5 12 19 13/11/1985

80 201909114537082  JONATAS RICARDO NUNES SILVA 130.543.XXX-05 7 4 8 19 20/08/1989

81 201908084731054  RICARDO SOUZA SILVA 572.940.XXX-34 4 4 10 18 15/05/1959

82 201908095688031  MARIA JOSÉ DA SILVA 736.262.XXX-49 6 2 10 18 05/07/1963

83 201908044436623  NORMA BEATRIZ BARCELOS WILLEMENN MARINS 007.142.XXX-52 5 5 8 18 19/10/1969

84 201908051029203  SABRINA SEIXAS FERNANDES 611.373.XXX-00 5 3 10 18 22/04/1976

85 201908071116596  ALEXANDRINA DA COSTA SANTANA MADUREIRA 082.903.XXX-60 5 5 8 18 16/09/1976

86 201908050252513  FERNANDA MACHADO MANHÃES DOS SANTOS 087.262.XXX-47 5 5 8 18 07/07/1981

87 201908034572143  DAIANE FELICIA DE CARVALHO 100.486.XXX-10 4 4 10 18 26/03/1982

88 201908065370537  MAGNO MESQUITA SIQUEIRA 795.017.XXX-53 5 2 10 17 29/04/1962

89 201908074287967  KATHIA MARIA DE OLIVEIRA ARÊDE 894.703.XXX-68 4 3 10 17 27/11/1966

90 201908082805685  MARLUCE DOS SANTOS GORDO 996.568.XXX-91 5 4 8 17 01/04/1968

91 201908052785107  SÂNIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA QUINTANILHA 017.647.XXX-10 6 5 6 17 26/09/1969

92 201908065537652  SILVANA DA CRUZ COELHO GOMES 007.264.XXX-80 5 2 10 17 07/09/1970

93 201908034217528  ELISIELMA FATIMA DE JESUS BARBOSA 561.314.XXX-87 5 7 4 16 21/08/1957

94 201908065754890  ***VALDENEIA BARRETO DE OLIVEIRA RUST 083.241.XXX-63 5 3 8 16 06/04/1978

95 201908042903873  MARILTON MONZATO BORGES 120.095.XXX-60 3 3 10 16 30/01/1986

96 201908040762487  MARIA LÚCIA NEVES 857.796.XXX-91 3 4 8 15 02/05/1960

97 201908064925469  MARCOS SÉRGIO DA SILVA LEITE 263.943.XXX-34 6 1 8 15 29/07/1966

Página 4 de 4

98 201908074083814  ERICA DE FREITAS MELO 041.840.XXX-20 4 5 6 15 02/03/1977

99 201909074554529  MARIA FERNANDA TAVARES Q. RODRIGUES DA SILVA 102.660.XXX-45 4 2 8 14 29/11/1983

100 201909065338218  MÁRCIA CLÁUDIA OLIVEIRA DA SILVA 029.978.XXX-96 3 2 8 13 10/02/1970

101 201908112921231  ZILANDA MANGIFESTE GOMES DA COSTA 088.390.XXX-03 3 2 8 13 16/01/1978

102 201908055081834  ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 123.691.XXX-35 3 2 8 13 24/02/1989

103 201908092774843  GILSIARA LESSA COUTINHO 829.074.XXX-68 0 4 8 12 03/04/1965

104 201908042526857  CRISTIANE DO COUTO SANTANA 017.691.XXX-25 4 2 6 12 25/01/1971

105 201908060874898  DÊNIS DA SILVA 164.491.XXX-21 3 4 4 11 13/11/1994

106 201909094955366  LUISA MATTOS MENDES 141.731.XXX-75 3 4 2 9 02/09/1989

 -    201908093769254  EDEILSON ALVES FERNANDES 570.625.XXX-15  -     -     -     -    15/01/1959

 -    201908070249617  IARA LUCIA GONÇALVES BRASIL 010.147.XXX-50  -     -     -     -    02/05/1962

 -    201908102445556  HELIA REGINA LOUREIRO DA ROCHA 908.930.XXX-91  -     -     -     -    24/08/1967

 -    201908074616921  MARINEUSA ARAÚJO ALVES BARROS 089.037.XXX-01  -     -     -     -    06/10/1973

 -    201908073667588  GISELE DOS SANTOS ARAUJO 053.358.XXX-37  -     -     -     -    13/04/1980

 -    201908070769007  EFRAIM DE AZEREDO PEREIRA 117.956.XXX-08  -     -     -     -    09/05/1982

 -    201908071621826  LUIZ GONZAGA MAIA 306.747.XXX-45  -     -     -     -    12/02/1983

 -    201908111365429  FERNANDA KELEN LOPES 116.136.XXX-03  -     -     -     -    26/10/1984

 -    201908043932469  GABRIELA PRESTES DA SILVA 125.796.XXX-70  -     -     -     -    20/10/1987

 -    201908085488987  EDKLEISSON DE PAIVA DE SOUSA 115.036.XXX-58  -     -     -     -    22/07/1988

 -    201908060905087  PEDRO HENRIQUE CORREA DOS SANTOS 145.781.XXX-71  -     -     -     -    30/08/1991

 -    201908043484866  MONIQUE DA CRUZ ARAUJO 137.635.XXX-55  -     -     -     -    06/04/1992
***Candidato com Deficiência

Macaé/RJ, 27 de Agosto de 2019.

Alexandre de Siqueira Salles

Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos

Presidente da Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado

Republicado em 21/09/2024 em atendimento à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais nº 13.709/2018.